ابن‌جلجل، بوداود سلیمان پور حسان (۱۳۴۹): طبقات الاطباء و الحكماء، برگردان محمد کاظم امامی، تهران، دانشگاه تهران.
۳. ابن‌صاعد اندلسی (۱۳۷۶): به کوشش غلامرضا جمشیدنژاد اول، تهران، هجرت.
۴. ابن‌نذیم بوفرچ محمد پور اسحاق یعقوب وراق بغدادی (۱۳۴۶): الفهرست، به کوشش و ترجمه رضا تجدد، تهران.
۵. حاجی خلیفه چلبی، مصطفی (۱۳۶۰ق-۱۹۴۱م): کشف‌الظنون، به کوشش محمد مشرف‌الدین و رفعت بیگلر کلیسی، استانبول.
۶. دهخدا، علی‌اکبر: لغت‌نامه، C.D.
۷. راوندی، مرتضی (۱۳۵۶): تاریخ اجتماعی ایران، تهران، امیرکبیر.
۸. قطبی شیبانی، جمال‌الدین علی (۱۳۴۷): إخبار العلماء بأخبار الحكماء، بکوشش بهین دارابی، تهران، دانشگاه تهران.
۹.